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Chili Cheese Fries
Home Fries überbacken mit Chili con Carne und  
Cheddar-Mozzarella Käsemix, serviert mit                .          
.          - made Sourcream Dip

               Nachos

Fingerfood Combo aus Chicken Fingers, Mozzarella
Sticks, Potato Shrimps, Butterfly Shrimps und Onion Rings
serviert mit Home Fries und 1x Dip nach Wahl

Surf & Turf Combo 17,80

No Meat Combo
Finger Food Combo aus Onion Rings, Buffalo
Blumenkohl Wings, Mozzarella Sticks 
serviert mit Home Fries & 1x Dip nach Wahl

14,30

EXTRA SIDES OR UPGRADE

Buffalo Blumenkohl Wings | 3stk. 
Butterfly Shrimp | 1stk
Chicken Finger | 1stk
Chickenwing Classic | 1stk.
Chickenwing Crispy | 1stk.
Mini Schnitzel | 1stk. 
Mozzarella Stick | 1stk.
Onion Rings | 2stk
Potato Shrimp | 1stk.

POSSIBLE              DIPS 

Caesar
Cheddar Cheese 
Curry Mango 
Garlic 
Mexican Salsa
             made Chili Cream
             made Burger Sauce 
             made Guacamole 
             made Honey Mustard 
             made Sourcream 

Mexikanische Tortillachips überbacken mit
Cheddar-Mozzarella Käsemix, serviert mit
Salsa-, Cheese und                 - made Sourcream
Dip

13,30

Extra Dip je 1 ,70

Classic Combo 16,30

Fingerfood Combo aus Chicken Fingers,
Chickenwings Classsic, Chickenwings Crispy,
Mozzarella Sticks und  Onion Rings serviert
mit Home Fries & 1x Dip nach Wahl

Guacamole Upgrade
+ 0,80

Finger Food

WWW.OOPS - INFO .DE
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FINGERFOOD COMBOS

13,30

1,50
2,00
1,70
1,50
1,50
1,50
1,70
1,50
2,00

SELF-PICKED COMBO

Singleorder add ons to meals

Select min. 8 picks, including fries and 1 dip.

Caesar Side Salad
Coleslaw Salad
Garden Side Salad 
Grillgemüse
Home Fries
Mac & Cheese
Potato Dippers
Wild Potatoes

4,80
4,80
4,80
4,90
4,00
5,00
4,70
4,40

+0,80
+0,80
+0,80
+0,90

+1,00
+0,70
+0,40

Only with main dishes

Speise  kann vom Bild abweichen

Guacamole Upgrade
+ 0,80

Guacamole Upgrade
+ 0,80

Upgrade + 0,80



Fit & Fun Potato 

16,90Chicken Caesar Salad

16,80                 Salad 
Frische Salatmischung mit French Dressing,
gegrillten Putenstreifen & Ei,
dazu Kräuterbaguette 

17,20Grilled Beef Salad
Frische Salatmischung mit French Dressing,
argentinischen Rindersteakstreifen, gegrilltem
Speck & frittierten Zwiebeln,
dazu Kräuterbaguette

19,60Surf & Turf Salad
Frische Salatmischung mit Honey-Mustard
Dressing, argentinischen Rindersteakstreifen,
gegrillten Shrimps und frittierten Zwiebeln,
dazu Kräuterbaguette  

Beef Slices
Gegrillte Chicken Stripes
Gegrilltes Gemüse
Gegrillte Shrimps
Pulled Pork  

Garden Salad
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Caesar Salad
Frischer Romanasalat mit  Caesar Dressing,
Parmesankäse und Brotcroutons, 
dazu Kräuterbaguette 

4,50
4,00
3,50
6,50
4,00

UPGRADE YOUR 
POTATO / SALAD

12,90
Frische Salatmischung mit Joghurt Dressing,
dazu Kräuterbaguette Als Beilage 4,80

Essig & Öl | 
Honey Mustard 
Caesar Dressing
French Dressing
Joghurt Dressing  

12,90

Als Beilage 4,80

13,10
Gebackene Kartoffel serviert mit           -
made Sourcream & einem knackigen
Caesarsalat

Fresh & Potato

POTATO

SALADS

DRESSING TAUSCH 
AUF WUNSCH 

Frischer Romanasalat mit  Caesar Dressing,
gegrillter Hähnchenbrust, Parmesankäse und
Brotcroutons, dazu Kräuterbaguette 

Speise  kann vom Bild abweichen



13,70Classic Beef Burger
ca. 180g reines Rinderhack, gegrillt, auf
Sesambrötchen mit Salat, Tomate, Gurke,
Zwiebeln + Home Fries  

13,70Chicken Burger
Hähnchenbrust vom Grill auf Sesambrötchen
mit Käse, Salat, Tomate, Zwiebeln +  Home
Fries &              - made Burger Sauce

12,90Crispy Chicken Burger
Knuspriges Hähnchenpatty auf
Sesambrötchen mit Käse, Salat, Tomate,
Zwiebeln  +  Home Fries &           - made
Burgersauce

11,40Lady Beef Burger
ca. 100g reines Rinderhack, gegrillt, auf
Sesambrötchen mit Salat, Tomate, Gurke,
Zwiebeln +  Home Fries &          - made Burger
Sauce

14,20                Home Style Burger
ca. 150g Home Style Rinderhack, auf unserem
Home Style Brötchen, mit Salat, Tomate,
Gurke, Zwiebeln +  Home Fries &            -
made Burgersauce

14,20Beyond Meat Burger
Original Beyond Meatpatty auf unserem
Homestyle Brötchen mit Käse, Salat, Tomate,
Zwiebeln + Home Fries &.           - made
Burgersauce

12,90Plant Burger 
Plant Homestyle Patty auf Sesambrötchen mit
Käse, Salat, Tomate, Zwiebeln +  Home Fries  
&           - made Burgersauce              BURGER DIPS 

Curry Mango 
             made Chili Cream
             made Burger Sauce 

Ananas
Avocado
Bacon
Cheddar Käse
Coleslaw
Ei
extra Beef 100g
extra Beef 180g
extra Home Style Beef 
Feta
Jalapeños 
Kartoffel Rösti 
Mozzarella
Parmesan Crossie
Peperoni

Caesar Salad
Coleslaw Salad
Garden Side Salad
Potato Dippers 
Wild Potatoes

CHANGE YOUR FRIES
+0,80

+0,80

+0,80

+0,70

+0,40

1,00
3,00
1,50
1,00
3,00
1,00
2,10
4,20
4,50
1,00
1,00
1,50
1,00
1,50
1,00

MAKE YOUR BURGER SPECIAL 

Lady Burger Große Burger

1,00
3,00
1,50
1,50
3,00
1,00
2,10
4,20
4,50
1,50
1,00
1,50
1,50
1,50
1,00

Weitere Dips auf S. 2

Burger Lover

CREATE YOUR BURGER ADD ON
Butterfly Shrimp | 1stk
Chicken Finger | 1stk
Chickenwing Crispy | 1stk.
Mini Schnitzel | 1stk. 
Mozzarella Stick | 1stk.
Onion Rings | 2stk

Add your favorite

2,00
1,70
1,50
1,50
1,70
1,50



15,20Chicken Caesar Burger 
ca. 180g gegrillte Hähnchenbrust auf unserem
Homestyle Burgerbrötchen mit Salat, Tomate,
Zwiebeln, Parmesancrossie und unserer             
.           - made Caesar Sauce + Fries
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YOUR FAVOURITE BURGER

16,90Farmers Beyond 
Beyond Meat Burgerpatty, gegrillt, auf
unserem Home Style Burgebrötchen mit
Salat, Tomate, Käse, Mais, Coleslaw und
unserer                - made Chilli Creme 
+ Fries

16,80Whiskey BBQ Burger 
ca. 150g reines Rinderhack, gegrillt, auf
unserem Homestyle Burgerbrötchen mit
Salat, Tomate, Käse, Bacon, Onion Rings und
unserer               - made  Whiskey BBQ Sauce
+ Fries

16,80Hot Bandido Burger 
ca. 150g reines Rinderhack, gegrillt, auf
unserem Homestyle Burgerbrötchen mit
Salat, Tomate, Zwiebeln, Käse, Peperoni,
Jalapeños und unserer           - made Chili
Creme + Fries

17,60Brunch House Burger
ca. 150g reines Rinderhack, gegrillt, auf
unserem Homestyle Burgerbrötchen mit
Salat, Tomate, Spiegelei, Speck, Kartoffelrösti
und unserer           - made 3 Cheese Sauce
+ Fries

ADD ON
Buffalo Blumenkohl Wings | 3stk. 
Chickenwing Crispy | 1stk.
Potato Shrimp | 1stk.

Add your favorite

1,50
1,50
2,00

Burger  kann vom Bild abweichen



17,90Surf & Turf Pasta 
Pasta in               - made Senf-Sahnesoße mit
gegrillter Hähnchenbrust & gegrillten Shrimps

15,90Meat Ball Pasta 
Pasta mit              - made Tomatensoße, Meat
Balls &  Parmesan  

16,40 Beyond Meat Ball Pasta 
Pasta mit               - made Tomatensoße und
Beyond Meat  Bällchen   

12,40The Old West  
Pasta in                 - made Sahnesoße mit
Frühlingszwiebeln, Speck & Knoblauch  

12,40Southern Sunny 
Pasta in              - made Tomatensoße mit
Zwiebeln, Knoblauch & wahlweise Crème
fraîche  

12,40Pasta Alfredo 
Pasta in              - made Frischkäse-
Parmesansoße mit Champignons 

12,40Mac & Cheese 
Maccheroni in                                 - made
Frischkäse- Sahnesoße, Cheddar & Parmesan  

Maccheroni

Spaghetti Tagliatelle 

CHOOSE 
YOUR 
PASTA
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Pasta

16,40Chicken Alfredo Pasta
Pasta in             - made Frischkäse-Parmesan
Soße mit gegrillter Hähnchenbrust &
Champignons 

Beef Slices
Beyond Meat Balls 
Gegrillte Chicken Stripes
Gegrilltes Gemüse
Gegrillten Shrimps
Meat Balls
Pulled Pork  

4,50
4,00
4,00
3,50
6,50
3,50
4,00

UPGRADE YOUR 
PASTA

ADD ON
Butterfly Shrimp | 1stk
Chicken Finger | 1stk
Chickenwing Crispy | 1stk.
Mini Schnitzel | 1stk. 
Mozzarella Stick | 1stk.
Onion Rings | 2stk

Add your favorite

2,00
1,70
1,50
1,50
1,70
1,50

https://www.barilla.com/de-at/produkte/pasta/klassische-sorten/maccheroni
https://www.barilla.com/de-at/produkte/pasta/klassische-sorten/maccheroni


14,90Philly Cheese Wrap
Weizentortilla (30cm), gefüllt mit
Rindersteakstreifen, Käsemix, Champignons,
Paprika, Zwiebeln &            - made Sourcream,
dazu Salatgarnitur und einen Dip nach Wahl  

13,90Caesar´s Wrap 
Weizentortilla (30cm), gefüllt mit gegrillter
Hähnchenbrust, Caesar-Parmesan-Cream,
Brotcroutons, dazu Salatgarnitur und einen
Dip nach Wahl  

13,70Turkey Wrap 
Weizentortilla (30cm), gefüllt mit gegrillter
Putenbrust, Tomatenwürfeln, Zwiebeln,
Käsemix &             - made Sourcream.
dazu Salatgarnitur und einen Dip nach Wahl 

13,90Pulled Pork Wrap 
Weizentortilla (30cm), gefüllt mit Whiskey
BBQ Pulled Pork, Tomatenwürfel, Zwiebeln,
Mozzarella &              - made Sourcream, dazu  
Salatgarnitur und einen Dip nach Wahl  

12,80Farmers Wrap 
Weizentortilla (30cm), gefüllt mit
Tomatenwürfeln, Zwiebeln, Ei, Mais, Fetakäse,
Parmesankäse &             - made Sourcream    ,
dazu Salatgarnitur und einen Dip nach Wahl 

Wraps

EXTRA SIDES OR UPGRADE

POSSIBLE              DIPS 
Extra Dip je 1 ,70

Caesar
Cheddar Cheese 
Curry Mango 
Garlic 
Mexican Salsa
             made Chili Cream
             made Burger Sauce 
             made Guacamole 
             made Honey Mustard 
             made Sourcream 

+ 0,80

Caesar Side Salad
Coleslaw Salad
Garden Side Salad 
Grillgemüse
Home Fries
Mac & Cheese
Potato Dippers
Wild Potatoes

4,80
4,80
4,80
4,90
4,00
5,00
4,70
4,40

+0,80
+0,80
+0,80
+0,90

+1,00
+0,70
+0,40

Speise  kann vom Bild abweichen



Freitag

+ Alkohol = 7,50
Alle Cocktails

-Alkohol = 6,00
Alle Cocktails

Ausgeschlossen:
Mai Thai, Long Iland
Ice Tea & Schlumpf 

Jeden



W E E K E N D

N E U  N E U  N E U  N E U  N E U N E U  N E U  N E U  N E U  

|  F R E I T A G
| S A M S T A G
| S O N N T A G  

Scan for more
Information
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Meat Me

Chicken & Ribs 
Americas No. 1 gegrillte Schweinerippchen in
Original Louisiana BBQ-Soße mit classic
Chickenwings  + Home Fries, Coleslaw Salad &              
.              - made Sourcream  

18,90

BBQ Chicken 
Gegrillte Hähnchenbrust serviert auf unserer                                            
.               - made  BBQ Whiskey Soße 
+ Home Fries &  Coleslaw Salad 

17,20

Beef meets Chicken
BBQ Whiskey Beef Slices, gegrillte
Hähnchenbrust + Home Fries, Coleslaw &                
.            - made Sourcream  

17,80

Chili Beef Combo 
Chili con Carne, Whiskey BBQ Beef Slices, 
+ Home Fries &               - made Sourcream 

17,20

Spare Ribs 
Americas No. 1 gegrillte Schweinerippchen in
Original Louisiana BBQ-Soße 
+ Backkartoffel und Maiskolben 

19,50

Pepper Chicken 
Gegrillte Hähnchenbrust serviert auf unserer                       
.                 - made  Pfeffersoße 
+ Home Fries &  Coleslaw Salad 

17,20

Pulled Pork & Fries  
Whiskey BBQ Pulled Pork & Pepper Pulled
Pork + Home Fries &               - made
Sourcream  

14,60

Texas BBQ Combo
Spare Rips, BBQ Whiskey Beef Slices, Chili
con Carne, Onion Rings, Chicken Fingers
+ Home Fries & Coleslaw Salad 

25,90

POSSIBLE              DIPS 
Extra Dip je 1 ,70

Caesar
Cheddar Cheese 
Curry Mango 
Garlic 
Mexican Salsa
             made Chili Cream
             made Burger Sauce 
             made Guacamole 
             made Honey Mustard 
             made Sourcream 

Upgrade + o,80

EXTRA SIDES OR UPGRADE
Caesar Side Salad
Coleslaw Salad
Garden Side Salad 
Grillgemüse
Home Fries
Mac & Cheese
Potato Dippers
Wild Potatoes

4,80
4,80
4,80
4,90
4,00
5,00
4,70
4,40

+0,80
+0,80
+0,80
+0,90

+1,00
+0,70
+0,40

ADD ON
Butterfly Shrimp | 1stk
Chicken Finger | 1stk
Chickenwing Crispy | 1stk.
Mini Schnitzel | 1stk. 
Mozzarella Stick | 1stk.
Onion Rings | 2stk

Add your favorite

2,00
1,70
1,50
1,50
1,70
1,50



Putensteak vom Grill
Gegrilltes Putensteak mit Kräuterbutter
+  Caesar Side Salad & Home Fries 

17,60

Tex Mex - Turkey 

Chili con Carne 
              - made Chili con Carne serviert mit
Nachos, Home Fries &              - made
Sourcream Dip 

14,60

Putensteak Tennessee  
Gegrilltes Putensteak serviert auf Tagliatelle
mit unserer                - made Curry-Fruchtsoße  

Gegrilltes Putensteak überbacken mit Chili
con Carne & Cheese. dazu Caesar Side Salad 
+ Home Fries  

19,50

18,50
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ADD ON
Add your favorite

Buffalo Blumenkohl Wings | 3stk. 
Chickenwing Crispy | 1stk.
Mini Schnitzel
Potato Shrimp | 1stk.

1,50
1,50
1,50
2,00



Hot Louisiana Pfeffer Steak 

Kentucky BBQ Steak 

Zwei Lady Cheeseburger, Coleslaw Salad,
Caesar Side Salad, Chicken Wings, Mozzarella
Sticks, Onion Rings. dazu Home Fries, Wild
Potatoes & verschiedene Dips

Pulled Pork Bowl 39,80|| for two

Big Chicken Bowl 38,60|| for two

Home Base Bowl 42,80|| for two

33,50ca. 300 Gramm 

Super Bowl 44,40|| for two

Extra Portion 22,20

Stanley Cup
Eine gemischte Platte aus unseren
Spezialitäten: Spareribs, Chickenwings,
Chicken Fingers, Onion Rings & Coleslaw
Salad. dazu Home Fries, Wild Potatoes &
verschiedene Dips

39,80|| for two

Extra Portion 19,40

Eine gemischte Platte mit unseren
Spezialitäten: BBQ Whiskey Pulled Pork,
Pepper Pulled Pork, Potato Mix, Mac &
Cheese, Chicken Fingers, Mini Schnitzel,
Onion Rings, Coleslaw Salad & verschiedene
Dips

Eine gemischte Platte mit unseren
Spezialitäten: BBQ Whiskey Chicken, Pepper
Chicken, Potato Mix, Mac & Cheese,
Mozzarella Sticks, Crispy Wings, Onion
Rings, Coleslaw Salad & verschiedene Dips  

Eine gemischte Platte mit unseren
Spezialitäten: Whiskey BBQ Beef Slices,
Pepper Chicken, Chili con Carne, Potato Mix,
Mac & Cheese, Onion Rings, Coleslaw Salad &
verschiedene Dips 
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New York Strip Steak
Bestes Argentinisches Roastbeef im Housecut
geschnitten mit Käuterbutter. 
dazu Home Fries + Gemüse der Saison  

24,50ca. 200 Gramm 

31,30ca. 300 Gramm 

25,60ca. 200 Gramm 

33,50ca. 300 Gramm 

25,60ca. 200 Gramm 

Big Bowls

STEAK LOVER

Bestes Argentinisches Roastbeef im
Housecut geschnitten mit              -  made
Pfeffersoße. dazu Home Fries + Gemüse der
Saison  

Bestes Argentinisches Roastbeef im Housecut
geschnitten mit             -  made Whiskey-BBQ-
Soße. dazu Home Fries + Gemüse der Saison  

Speisen  können vom Bild abweichen



Drinks

In the Bar & Lounge Menu 

Ask the waitress or 
scan this QR code



Miller Genuine Draft
Desperados

Beck´ s Pils

Beck´ s Pils Alkoholfrei 
Beck´ s Green Lemon 
Radler 
Sanwald Hefeweizen 

Sanwald Kristallweizen 
Sanwald Weizen Dunkel

Mix Cola / Säfte

Dinkelacker Export

Sanwald Hefeweizen Alkoholfrei
Mix Cola / Säfte

4,60
4,60

3,80

3,80

3,80
5,00

5,00

5,00

5,20

5,00
5,20

5,00

5,00

ALWA Live Mineralwasser Fl.

Coca Cola Fl.
Natur, Medium, Classic

Light / Zero 

Classic Softdrinks
Coca Cola, Spezi, Sprite & Fanta

Dr. Pepper Ds.

Eistee 
Pfirsich, Zitrone

0,25 l
0,75 l

0,33 l

0,30 l
0,50 l

0,33 l

0,30 l 
0,50 l

3,20
6,90
3,80

3,50
4,90

3,70

3,50
4,90

Classic USA,  Zero Sugar, Cherry

Red Bull Ds.
Original, Sugarfree

0,25 l 

Saftschorle 
Sorten 

0,30 l 
0,50 l

4,30

3,50
4,90

Schweppes
Bitter Lemon, Ginger Ale, Tonic
Water & Wild Berry

0,20 l 

Tafelwasser
Tradewinds Premium Ice Tea Fl.
Peach,  Lemon-Lime

Teinacher Genuss Limonade Fl.
Orange-Mandarine, Rhabarber-Mirabelle,
Mango-Maracuja,  Zitrone, Johannisbeere-
Holunder 

0,33 l

0,33 l

0,30 l 
0,50 l

3,30

4,30

3,80

3,00
4,50

APERITIFS

0,33 l

0,33 l

0,33 l

0,33 l

0,33 l

0,50 l

0,50 l

0,50 l

0,50 l

0,50 l

0,50 l

0,50 l

0,50 l

California Chardonnay
WEISS - HALBTROCKEN - 0,75L

Weinschorle Weiß/ Rot
Weinschorle Weißherbst 

California Zinfandel Rosé
ROSÉ - LIEBLICH - 0,75L

California Cabernet Sauvignon 
ROT - TROCKEN - 0,75L

California Merlot 
ROT - HALBTROCKEN - 0,75L 

Salzberg Riesling 
WEISS - TROCKEN - 1,00L

Salzberg Weißherbst
ROSÉ - TROCKEN - 1,00L 

California Moscato 
WEISS - LIEBLICH 0,75L

4,200,20 l

Flasche

4,500,20 l

22,50 6,50

22,50 6,50

22,50 6,50

22,50 6,50

23,10 6,60

24,50 5,60

0,2o l

5,6024,50

Drinks
SOFT DRINKS

BEER WINE

APEROL SPRITZ 6,70
Aperol, Prosecco, Soda, Orange

BERRY GIN 6,70
Bombay Bramble, Wild Berry, Beeren
Mix

HUGO 6,70
Holunderblütensirup, Soda, Prosecco,
frische Minze & Limetten

LILLET WILD BERRY 6,70
Lillet Blanc, Wild Berry, Beeren Mix

Säfte & Nektar 0,20 l 3,30
Apfel, Ananas, Banane, Erdbeere,
Cranberry, Johannisbeere, Kirsche,
Maracuja, Orange, Pfirsich 

APEROL SOUR 6,70
Aperol, Zitronensaft, Orangensaft,
Zuckersirup, Orange



P r o  E i s k u g e l
S a h n e

m a d e  S c h o k o s o ß e
m a d e  S c h o k o s o ß e  w e i ß  

S t r a w b e r r y /  B l u e b e r r y  M a s h
      O r e o c r u n c h  

M & M  C r i s p y  
M i n i  M a r s h m a l l o w s

C a s h e w k e r n e
B a n a n a  B o w l  
S c h o k o e i s ,  B a n a n e n e i s ,  S a h n e ,
B a n a n e n  &            -  m a d e  S c h o k o s o ß e  

6,50

B l u e b e r r y  B o w l  
S c h o k o e i s ,  S a h n e ,           -  m a d e
B l u e b e r r y  M a s h ,  B l a u b e e r e n .          m a d e
S c h o k o s o ß e  w e i ß

6,50

S e a s o n  B o w l  
V a n i l l e e i s ,  S a h n e ,          -  m a d e  B e r r y  M a s h ,
O b s t  d e r  S a i s o n ,            -  m a d e  S c h o k o s o ß e   

6,50

C o o k i e  B a s h  
W a r m e r  s o f t - b a k e d  C o o k i e  m i t  S t r a c c i a t e l l a e i s ,
S a h n e             -  m a d e  s c h o k o s o ß e

6,80

Kaffee Crema
Milchkaffee

Espresso
Espresso Macchiato

Cappuccino

Tee (verschiedene Sorten)

Heiße Schokolade mit Sahne
Latte Macchiato

Flavor
Haselnuss, Karamell, Kokosnuss, Vanille, Zimt

Latte Baileys 
Schoko Baileys

Creamy Ice Milk Shakes 

Eiskaffee mit Sahne
Eisschokolade mit Sahne 
Iced Latte Macchiato 
Iced Cappuccino

3,80
2,70
3,00
3,90
3,90
0,80

3,00
3,90
3,60
4,60

4,60
4,60

4,30
4,30

6,00
6,00

7,20.           -  M a d e  C h e e s e c a k e  
D a z u  S a h n e  &              -   m a d e  B l u e b e r r y
M a s h   o d e r         -  m a d e  S t r a w b e r r y  M a s h

1,60
1,00
1,00
1,00

0,85

0,85

0,85
0,85

1.00

H o t  A p p l e  C a k e  
D a z u  V a n i l l e e i s  u n d  S a h n e  

6,80

H o t  C h o c o l a t e  B r o w n i e  
D a z u  V a n i l l e e i s ,  S a h n e  u n d        m a d e
S c h o k o s o ß e  

6,80

+

Frage deinen Kellner nach den verschiedenen
Eissorten

2cl
2cl

BUILD YOUR ICE CREAM

WWW.OOPS - INFO .DE
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SWEETS

Sweets & Coffee

COFFEE
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Vegetarisch Scharf Schwein

AUF EINEM BLICK

@OOPSLUDWIGSBURG

Folge uns auf 

Instagram Facebook

Gib uns Feedback

Google

Allergene

OOPS Webseite

Bilder Speisekarte

Alle ausgewiesene Preise in € 


